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Перша ліга Б
2024/25 14-й тур, Матч №68

П`ятниця, 25.10.2024, 12:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 10°C.

«Металург» Запоріжжя

1 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

12 Байда Назар
35 Товкач Артем
53 Костюченко Дмитро
14 Польовий Володимир (К)
13 Козлов Артем
10 Алібеков Ахмед
8 Фальковський Данило
18 Блізніченко Андрій
28 Близнюк Володимир
77 Бандурін Олексій
19 Борисенко Владислав

Запасні
23 Осадчук Антон
6 Страдс Максим
17 Хуссін Тимофій
99 Варяник Віталій
15 Васильченко Владислав
9 Курилець Денис
7 Іродовський Дмітрій

Тренер
Близнюк Ілля

12 Якубенко Микита
33 Малакі Олексій
3 Тєрєхов Артем (К)
4 Жовтенко Олександр
20 Харжевський Петро
8 Мельниченко Іван
99 Задоя Євгеній
11 Пуди Дмитро
88 Савін Антон
77 Пентелейчук Дмитро
98 Зубков Ілля

Запасні
9 Гошкодеря Віталій
38 Шушко Павло
29 Фатєєв Дмитро
5 Зубков Матвій
7 Биковський Ігор

Тренер
Краснопьоров Олег

Арбітр:
Осауленко Дмитро
Асистент 1:
Наскалов Сергій
Асистент 2:
Капленко Олександр
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Якименко Олександр
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Перша ліга Б, 2024/25, 14-й тур, Матч №68
П`ятниця, 25.10.2024, 12:30, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 10°C.

«Металург» Запоріжжя 1 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
28 Близнюк Володимир 23'

28 Близнюк Володимир 30'

28 Близнюк Володимир
7 Іродовський Дмітрій 54'

19 Борисенко Владислав
99 Варяник Віталій 54'

8 Фальковський Данило 55'

69' 11 Пуди Дмитро
29 Фатєєв Дмитро

69' 77 Пентелейчук Дмитро
7 Биковський Ігор

75' 33 Малакі Олексій
38 Шушко Павло

8 Фальковський Данило
17 Хуссін Тимофій 75'

80' 38 Шушко Павло

83' 8 Мельниченко Іван
5 Зубков Матвій

83' 88 Савін Антон
9 Гошкодеря Віталій

18 Блізніченко Андрій
6 Страдс Максим 90+2'

77 Бандурін Олексій
15 Васильченко Владислав 90+2'

15 Васильченко Владислав 90+2'

12 Байда Назар 90+5'

FT 29 Фатєєв Дмитро

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


